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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2019 M. BIRŽELIO 26 D. NUTARIMO NR. 631 „DĖL 

PASKYRIMO VYRIAUSYBĖS ATSTOVAIS IR LAIKINAI EITI VYRIAUSYBĖS 

ATSTOVO PAREIGAS BEI PAVEDIMO ATLIKTI VYRIAUSYBĖS ATSTOVŲ ĮSTAIGOS 

VADOVO FUNKCIJAS“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos savivaldybių administracinės priežiūros įstatymo 

2 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdamas į Vyriausybės atstovų įstaigos 2020 m. lapkričio 20 d. raštą 

Nr. (1.7E)-S-77 „Dėl Vyriausybės atstovų apskrityse darbo krūvio perskirstymo“, teikiu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybei svarstyti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2019 m. birželio 26 d. nutarimo Nr. 631 „Dėl paskyrimo Vyriausybės 

atstovais ir laikinai eiti Vyriausybės atstovo pareigas bei pavedimo atlikti Vyriausybės atstovų 

įstaigos vadovo funkcijas“ pakeitimo“ projektą (toliau – nutarimo projektas).  

Atsižvelgiant į tai, kad šiuo metu Vyriausybės atstovė Klaipėdos ir Tauragės apskrityse 

Daiva Kerekeš paskirta laikinai eiti Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse pareigas, taip pat 

jai pavesta laikinai atlikti Vyriausybės atstovų įstaigos vadovo funkcijas, siekiant užtikrinti 

savivaldybių administracinės priežiūros tęstinumą, nepertraukiamumą bei sklandų Vyriausybės 

atstovų įstaigos darbo organizavimą, perskirstant Vyriausybės atstovų apskrityse darbo krūvį, 

nutarimo projektu siūloma paskirti Vyriausybės atstovą Kauno ir Marijampolės apskrityse Andrių 

Cechanavičių laikinai eiti Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse pareigas, iki nustatyta 

tvarka bus paskirtas Vyriausybės atstovas Šiaulių ir Telšių apskrityse. 

Nutarimo projektas teikiamas siekiant įgyvendinti Savivaldybių administracinės priežiūros 

įstatymo nuostatas. 

Nutarimo projektui įgyvendinti papildomų biudžeto asignavimų nereikės. Nutarimo 

projektas neprieštarauja Vyriausybės programai. Neigiamų numatomo teisinio reguliavimo pasekmių 

nenumatoma. Priėmus siūlomą Vyriausybės nutarimą, priimti naujų, keisti ar pripažinti netekusiais 

galios galiojančių norminių teisės aktų nereikės. 
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Nutarimo projektą parengė Vyriausybės kanceliarijos Administravimo departamento 

Personalo valdymo skyriaus patarėja Audronė Bulikienė (tel. 8 706 63 749, el. p. 

audrone.bulikiene@lrv.lt). 

PRIDEDAMA: 

1.  Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2019 m. birželio 26 d. nutarimo Nr. 631 „Dėl paskyrimo Vyriausybės atstovais ir laikinai eiti 

Vyriausybės atstovo pareigas bei pavedimo atlikti Vyriausybės atstovų įstaigos vadovo funkcijas“ 

pakeitimo“ projektas, 1 lapas.  

2. Vyriausybės atstovų įstaigos 2020 m. lapkričio 20 d. raštas Nr. (1.7E)-S-77, 1 lapas. 

 

 

Laikinai einantis Ministro Pirmininko pareigas    Saulius Skvernelis 

mailto:audrone.bulikiene@lrv.lt

